
UCHWAŁA NR V/60/2024 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 26 sierpnia 2024 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/l 1/2024 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 maja 2024 
r. w sprawie ustalenia składu osobowego komisji problemowych Rady Powiatu 
w Kielcach oraz wyboru przewodniczących komisji 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz .U. z 2024 r. poz. 107 ) oraz § 13 ust. 5 i § 14 Statutu Powiatu Kieleckiego przyjętego 
Uchwałą Nr LXXI/23/2024 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 22 kwietnia 2024r. (Dz. Urz. 
Woj. Swięt. z 2024 r. poz. 1719 ), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

W Uchwale Nr III/l 1/2024 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia składu osobowego komisji problemowych Rady Powiatu w Kielcach oraz wyboru 
przewodniczących komisji wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 tiret drugie otrzymuje brzmienie „ Dułny Tomasz" 

2) w § 1 ust. 6 dodaje się tiret piąte o brzmieniu: „ Gębski Mirosław". 

§ 1  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prz< " ' Rady 


